
O B W I E S Z C Z E N I E  NR  25.2019.VIII
PREZYDENTA  MIASTA  JELENIEJ  GÓRY

z dnia 15 stycznia 2019 roku

w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  gruntowych
niezabudowanych  położonych  w  Jeleniej  Górze  przeznaczonych  do  sprzedaży
w drodze przetargu nieograniczonego. 

Na podstawie:
- art. 1 ust 1, art. 4 ust. 3 i ust. 9, art. 28 ust. 2, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami
z dnia 21 sierpnia 1997 roku (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późniejszymi zmianami),
- Uchwały nr 65.X.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie zasad zbywania
nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta  Jelenia  Góra  (dziennik  Urzędowy  Województwa
Dolnośląskiego nr 91, poz. 1452 z dnia 02.05.2011 r.),
- Zarządzenia nr 0050.34.2018.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  z dnia 17 grudnia 2018 roku
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w rejonie
ulic Krakowskiej/Nowowiejskiej w Jeleniej Górze, w drodze przetargu nieograniczonego,

o b w i e s z c z a  s i ę,  c o  n a s t ę p u j e:

§ 1
Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  gruntowych  niezabudowanych  położonych
w  Jeleniej  Górze  w  rejonie  ulic  Krakowskiej/Nowowiejskiej,  przeznaczonych  do  sprzedaży  w  drodze
przetargu  nieograniczonego.  Wykaz,  o  którym  mowa  powyżej  zawiera  załącznik  do  niniejszego
obwieszczenia.

§ 2
Obwieszczenie  podlega  ogłoszeniu  na  okres  21  dni  na  tablicy  ogłoszeń  w  Wydziale  Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miasta Jelenia Góra.

§ 3
Ustala się 6 tygodniowy termin, licząc od dnia wywieszenia wykazu, do złożenia wniosku przez osoby,
którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości  na podstawie art.  34 ust.  1 pkt. 1 i  pkt.  2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz.
2204 z późniejszymi zmianami).

§ 4
Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2019 roku.

                                                                                                                PREZYDENT  MIASTA
                                                                                                                                                             Jeleniej Góry
                                                                                                                                                               Jerzy łużniak


